
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН» 

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 36, 

       тел: 52-3-55,  факс  52-7-16 

Электронный адрес adm-leninskij@yandex.ru 

Сайт: http://admleninskij.ucoz.net 

     

         САХА  РЕСПУБЛИКАТА 

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН 

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК» 

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

                 ТЭРИЛЛИИТИН 

            АДМИНИСТРАЦИЯТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2023г.                                                                                                                    № 22 

   

Об отмене постановления №53 от 06.05.2023 « О наделении ООО О «СРП»  статусом 

гарантирующей организации на территории МО «П.Ленинский» 

 

На основании уведомления ООО О «СРП» №0180/1 от 21.02.23г., поступившего 27.02.2023г. в адрес 

ООО УК «Ленинский», обслуживающей жилфонд ГП «П.Ленинский» об отказе от пролонгации 

договора на предоставление услуги по вывозу сточных вод  

 

 

Постановляю: 

1. Отменить  с 01.03.2023г. действие постановления №53 от 06.05.2023г. « О наделении                

ООО «СРП»  статусом гарантирующей организации на территории МО «П.Ленинский 

2. ООО УК «П.Ленинский» заключить договор на услуги по вывозной канализации с иной 

гарантирующей организацией,  назначенной постановлением администрации ГП «П.Ленинский» с 

1.03.2023г. 

 
 

 

 

Глава МО «Ленинский»                                                          С.И.Гордиенко 

mailto:adm-leninskij@yandex.ru

